
INFORMACE PRO STUDENTY GYMNÁZIA

Od září 2015 mají možnost studenti středních škol a Gymnázia Kladno se 

stravovat v naší školní jídelně.  

Obědy pro studenty gymnázia tříd O1 až O4 se vydávají do 13.45 hodin a 

jídelnu studenti opustí do 14.00 hodin. V případě akcí v rámci výuky je 

možnost přijít na oběd v čase, který je vyhrazený studentům středních škol a 

studentům gymnázia tříd O5 až O8 a 1. až 4. Je ale nutno tuto změnu nahlásit 

minimálně den dopředu. 

Obědy studentům středních škol a studentům gymnázia tříd O5 až O8 a 1. 

až 4. se vydávají do 14.45 hodin a jídelna bude otevřena do 15.00 hodin. 

Ke stravování je nutné vyplnit přihlášku do školní jídelny a zakoupit 

si identifikační č i p v hodnotě 121- Kč. Neporušený čip strávníka provází 

celou školní docházku. Za čip se peníze nevrací!  

Pokud žák chodil na 2. ZŠ nebo 6. ZŠ čip si automaticky ponechává. 

Funkce čipu - při: 

- v ý b ě r u obědů z objednávkového boxu

- každodenní označení odběru jídla u jednotlivého terminálu v jídelně

Strava se může vybírat, objednávat i odhlašovat z domova přes i n t e r n e t 

na www.strava.cz /přihlašovací údaje u vedoucí školní jídelny/.  

Cena oběda: 

Žáci 11 – 14 letí     35,- Kč

Žáci 15 a víceletí    37,- Kč

Žáci mají každý den možnost k obědu výběr z několika druhů zeleninových 

salátů a ovoce. 

V době nemoci nebo nepřítomnosti ve škole je strávník  p o v i n e n  oběd 

o d h l á s i t - a to přímo v kanceláři vedoucí ŠJ nebo telefonicky na číslech:

312249289/ mobil 724742509  vždy nejpozději

      do 7.00 hod. ráno ještě téhož dne/viz. provozní řád ŠJ/  

Odhlášky se odečítají při platbě na další měsíc.  

Způsob platby  -  hotově – vždy od 20. každého měsíce na měsíc následující! 

- platbou z účtu – informace u vedoucí šj.

http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/

